様式K-9-1（2025-1）
令和　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構　御中

	管理番号

	法人名

	役職名

	契約者名

電子署名届出書

採択番号xxxxxの契約締結に当たり、電子契約サービスの利用に係る管理番号xxxxxxxの担当者及び署名者の連絡先を下記のとおり届け出ます。

記

　担当者連絡先
	部署名

	役職名

	氏名

	電子メールアドレス

署名者
　　☐　1. 上記の担当者
☐　2. 1以外の者　(※以下に記入した者)
	部署名

	役職名

	氏名

	電子メールアドレス

以上
	〇作成要領
・右上の日付には、提出日を記入してください。
・契約者又はその代理人が、契約締結に係る電子署名を施す者を確認した後、この届出書を提出してください。
・届出書を提出した後、担当者又は署名者が変更になりましたら、速やかに
再提出してください。
・メールアドレスは、法人が管理するアドレスを記載してください。
（メーリングリストやフリーメールアドレス不可）
　「担当者連絡先」には、電子契約締結の対応窓口となる方の連絡先を記入してください。電子契約サービス「WAN-Sign」システムから担当者宛てに連絡メールが送信されます。

【本紙提出先】
国立研究開発法人情報通信研究機構
イノベーション推進部門
委託研究推進室　契約担当
メールアドレス　itaku-contract@ml.nict.go.jp